РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование  «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«03» июля 2020 года						      	         № 308

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие градостроительной деятельности на территории муниципального образования «город Свирск» на 2019-2022 годы

В целях приведения муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности на территории муниципального образования «город Свирск» на 2019-2022 годы в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2020 и плановый период 2021-2022 годы, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие градостроительной деятельности на территории муниципального образования «город Свирск» на 2019-2022 годы, утвержденную постановлением администрации от 14.01.2019 № 6 (с изменениями от 29.03.2019 № 217, от 21.10.2019 № 703, от 26.12.2019 № 865), следующие изменения:
1) в «Паспорте муниципальной программы» в строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
- в строке «Общий объем планируемых расходов на реализацию муниципальной программы составляет:» цифру «2958,0» заменить цифрой «2886,4», цифру «1318,3» заменить цифрой «1246,7»;
- в строке «на 2020 год» цифру «200,0» заменить цифрой «128,4»;
2) в разделе 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
- во втором абзаце цифру «2958,0» заменить цифрой «2886,4»;
- в таблице 2 в сроке «Всего за весь период» цифру «2958,0» заменить цифрой «2886,4», цифру «1318,3» заменить цифрой «1246,7»;
- в таблице 2 в строке «2020 год» цифры «200,0» заменить цифрами «128,4»;
3) в таблице 4 «План мероприятий муниципальной программы»:
- в строке 2.2. цифру «200,0» заменить цифрой «128,4»;
- в строке «Всего по программе» «2019-2022 годы» цифру «2958,0» заменить цифрой «2886,4», цифру «1318,3» заменить цифрой «1246,7»;
- в строке «2020 год» цифру «200,0» заменить цифрой «128,4».
2. Комитету по финансам администрации (Минко Л.В.) обеспечить финансирование программы за счет средств местного бюджета.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра - председателя комитета по жизнеобеспечению Махонькина Д.И.

Мэр города Свирска 							         В.С. Орноев

[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование  «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«

03

»

июля

20

20

года

№

308

О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие

градостроительной деятельности на территории муниципального

образования «город Свирск» на 2019

-

2022 годы

В

целях приведения муниципальной программы «Развитие

градостроительной деятельности на территории муниципального

образования «город Свирск» на

2019

-

2022 годы в соответствие с бюджетом

муниципального образования «город Свирск» на 20

20

и плановый период

202

1

-

202

2

годы

, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской

Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального

образования «город С

вирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.

Внести в муниципальную программу «Развитие градостроительной

деятельности на территории муниципального образования «город Свирск» на

2019

-

2022 годы, утвержденную постановлением администрации от

14.01.2019

№ 6 (с изменениями от 29.03.2019 № 217

, от 21.10.2019 № 703

, от 26.12.2019

№

865

), следующие изменения:

1)

в «Паспорте муниципальной программы» в строке «Ресурсное

обеспечение муниципальной программы»:

-

в строке «Общий объем планируемых

расходов на реализацию

муниципальной программы составляет:» цифру «

2958,0

» заменить цифрой

«

2

886

,

4

», цифру «

1318,3

» заменить цифрой «

1

246,7

»;

-

в строке «на 2020 год» цифру «200,0» заменить цифрой «

128,4

»;

2)

в разделе 4. «Ресурсное обеспечение муниципальн

ой программы»:

-

во втором абзаце цифру «

2958

,

0

» заменить цифрой «

2

8

86

,

4

»;

-

в таблице 2 в сроке «Всего за весь период» цифру «

2958,0

» заменить

цифрой «

2

8

86

,

4

», цифру «

1318,3

» заменить цифрой «

1246

,

7

»;

-

в таблице 2 в строке «2020 год» цифры «200,0»

заменить цифрами

«

128

,

4

»;

3)

в таблице 4 «План мероприятий муниципальной программы»:

-

в строке 2.2. цифру «200,0» заменить цифрой «

128

,

4

»;

-

в с

т

роке «Всего по программе»

«2019

-

2022 годы»

цифру «

2958

,

0

»

заменить цифрой

«

2

8

86

,

4

», цифру «

1318

,

3

» заменить

цифрой «

1

246

,

7

»

;

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   Иркутская область   Муниципальное образование  «город Свирск»   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е       « 03 »  июля   20 20   года                                 №  308       О внесении изменений в муниципальную программу    «Развитие  градостроительной деятельности на территории муниципального  образования «город Свирск» на 2019 - 2022 годы       В  целях приведения муниципальной программы «Развитие  градостроительной деятельности на территории муниципального  образования «город Свирск» на  2019 - 2022 годы в соответствие с бюджетом  муниципального образования «город Свирск» на 20 20   и плановый период  202 1 - 202 2   годы , в соответствии с Бюджетным кодексом Российской  Федерации, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального  образования «город С вирск», администрация города    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1.   Внести в муниципальную программу «Развитие градостроительной  деятельности на территории муниципального образования «город Свирск» на  2019 - 2022 годы, утвержденную постановлением администрации от  14.01.2019  № 6 (с изменениями от 29.03.2019 № 217 , от 21.10.2019 № 703 , от 26.12.2019  №   865 ), следующие изменения:   1)   в «Паспорте муниципальной программы» в строке «Ресурсное  обеспечение муниципальной программы»:   -   в строке «Общий объем планируемых  расходов на реализацию  муниципальной программы составляет:» цифру « 2958,0 » заменить цифрой  « 2 886 , 4 », цифру « 1318,3 » заменить цифрой « 1 246,7 »;   -   в строке «на 2020 год» цифру «200,0» заменить цифрой « 128,4 »;   2)   в разделе 4. «Ресурсное обеспечение муниципальн ой программы»:   -   во втором абзаце цифру « 2958 , 0 » заменить цифрой « 2 8 86 , 4 »;    -   в таблице 2 в сроке «Всего за весь период» цифру « 2958,0 » заменить  цифрой « 2 8 86 , 4 », цифру « 1318,3 » заменить цифрой « 1246 , 7 »;   -   в таблице 2 в строке «2020 год» цифры «200,0»  заменить цифрами  « 128 , 4 »;   3)   в таблице 4 «План мероприятий муниципальной программы»:   -   в строке 2.2. цифру «200,0» заменить цифрой « 128 , 4 »;   -   в с т роке «Всего по программе»  «2019 - 2022 годы»  цифру « 2958 , 0 »  заменить цифрой   « 2 8 86 , 4 », цифру « 1318 , 3 » заменить  цифрой « 1 246 , 7 » ;